
Chata Na Cimbuří

Název: Chata na Cimbuří

Popis:

Ubytování - Na cimbuří - se nachází pod Pálavou ve vinařské obci Pavlov, v klidné sklepní
uličce. Jedná se o kompletně zařízenou chalupu nad vinným sklepem, jako stvořenou pro
odpočinek a relaxaci s vaší rodinou či kamarády.

Ubytování leží na úpatí Pálavských vrchů s krásným výhledem na vinohrady a hrad Děvičky .
Jen pár minut chůze od domu se nacházejí Mušovská jezera, přírodní rezervace Věstonická
nádrž s bohatou faunou a k rekreaci, koupání i rybaření sloužící Novomlýnská nádrž.  Okolí je
jako stvořené pro cyklistické i pěší výlety. Stezkou mezi vinohrady se dostanete až k Dívčímu
hradu a dalšímu prozkoumání Pálavy.

K dispozici jsou 3 samostatné ložnice, v každé dvoulůžko a jednolůžko. Celková kapacita 9
osob.

Obývací pokoj s velkou Tv, pohodlnou sedací soupravou a jídelním stolem.

Plně vybavený kuchyňský kout /lednička s mrazákem, el. trouba se sklokeramickou varnou
deskou, rychlovarná konvice a mikrovlnná trouba /. 

Dále je v každém patře koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a WC.

Na rozdíl od jiných hotelů či penzionů, kde jste jen jedni z mnoha hostů, u nás máte svoje
soukromí a celý objekt máte po celou dobu pronájmu jen sami pro sebe.

Na terase je příjemné venkovní posezení s výhledem na Hrad Děvičky (Dívčí hrady). Zde si
můžete ničím nerušeni v klidu vypít kávu či pohárek dobrého vínka, nebo jen užívat
prosluněnou atmosféru Jižní Moravy.

Před domem je parkování až pro 3 vozidla.

Připravujeme také posezení ve vinném sklepě, který se nachází pod domem. 
E-mail: darina.studenkova@centrum.cz

Web URL: www.nacimburi.cz
Kontaktní

osoba: Darina Studénková

Telefon: +420 777 688 846
Adresa: Na Cimbuří, Pavlov 69201

$LOGOIMAGE

1

http://www.sklepni-ulicky.cz/http://na-cimburi3.webnode.cz/

	mista_penzion-na-vyhlidce-1.html

